Gmail - Zmena adresy SZV - Zmena Stanov SZV - hlasovanie me... https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=e855fa3 f0c& view=pt&searc...

N‘ G ma|| Tomas Chovanec <chairmanswf@gmail.com>

Zmena adresy SZV - Zmena Stanov SZV - hlasovanie-

metodou Per Rollam
Sprav: (5)

Tomas Chovanec <chairmanswf@gmail.com> N 2%,44(;
Komu: Ludovid Buzgé <ludovitbuzgo@gmail.com>, Jozef Sedlar
<jozef.sedlar@zoznam.sk>, Rudolf Luka¢ <rudolflukac69@gmail.com>, Juraj
Ciganek <ciganek.juraj@gmail.com>, Vlamimir Hudec
<vzp.sturovo@centrum.sk>, Milan Kubak
<vzpieraniepovazannmnv@gmail.com>, Vladimir Vrabel
<mirabell81@gmail.com>, Branislav Tuzin€in <branislav7229@gmail.com>,
Marek Stit <marekstit@yahoo.com>, Lukas Ondrejka
<hcvzpieranie@gmail.com>, Marian Buschbacher
<marian.buschbacher@gmail.com>, Pavol Mutafov
<pmutafov7@gmail.com>, Marek Cajka <cajkamarek@pobox.sk>, Jan
Stefanik <janko.stefanik@gmail.com>, Milan Kovac st <vkkofi@gmail.com>,
"Pavol Trojéak, Mgr." <p.trojcak@gmail.com>, "Jan Trebichavsky st."
<jantrebichavsky@gmail.com>, Miroslav Skrobian
<skrobian1108@gmail.com>, SK Sokol Moravské Lieskové
<sksokolml@gmail.com>, Pavol Berec <pavol.berec@gmail.com>, Ondrej
Kruzel st <kruzelondrej1@gmail.com>, "H.I.T.S. Vzpieranie Dolny Kubin"
<wlcdolnykubin@gmail.com>, Michal Rehak <michal.rehak72@gmail.com>,
"Stefan Korpa, Ing." <etien33@gmail.com>, Stefan Gribanin
<gribanin@weightsolutions.sk>, Branislav Zelovic
<zelovicbranislav@gmail.com>, "Ondrej Kruzel st."
<kruzelondrej@gmail.com>, "Marian Buschbacher st."
<buschbachermarian@gmail.com>, Vince Németh <n.vince9@gmail.com>,
Rudolf Egrecky <egrecky@madnet.sk>, Viktor Ostrovsky
<Viktor.ostrovsky3@gmail.com>, Vladimir Hudec
<podpredsedaSZV@outlook.sk>, Michal lkréni <michal.ikreni@gmail.com>

Vazeni ¢lenovia SZV,

dia 01.07.2024 bolo na sekretariat SZV doru¢ené Oznamenie o zmene adresy
a zmene orientaéného ¢isla od Miestnej ¢asti Bratislava - Nové Mesto, Junacka
I, 832 91 Bratislava 3. (vid' priloha) Z Oznamenia vyplyva, Zze na zaklade
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Vieobecne zavizného nariadenia hlavného mesta Slovenskej republiky
Bratislava, sa meni doterajsia adresa (ulica) budovy ,,Domu Sportu* z Junacka
na Olympijské namestie a meni sa aj supisné ¢islo z 2951/6 na 14290/1.

Na zéklade vy3sie uvedeného, je nevyhnutné zosuladit skutkovy stav Stanov
SZV s pravnym stavom. Je potrebné vykonat’ zmenu doteraz platnych a u¢innych
Stanov SZV, konkrétne bod ¢. 1.4., ktory znie:

. SZV je organizacia s pravnou subjektivitou, s ndzvom: Slovensky zviiz
vzpierania, so sidlom:
Dom $portu, ul. Jundcka ¢. 6, 832 80 Bratislava — Nové Mesto, Slovenska
republika, ICO:
31796079."

tak, aby znel:

. SZV je organizdcia s pravnou subjektivitou, s nazvom: Slovensky zviz
vzpierania, so sidlom:
Olympijské ndamestie 14290/1 , 832 80 Bratislava — Nové Mesto, Slovensk
republika, ICO:
31796079."

Predmetni zmenu uz vykonal napr. Slovensky olympijsky a Sportovy vybor na
svojom 65. Valnom zhromazdeni. Nakolko ide o zmenu stanov v zmysle bod ¢.
8.2. pism. a) Stanov SZV, je potrebny sithlas 2/3 vicSiny vsetkych delegatov.
V roku 2024 ma SZV podla bodu ¢. 8.8. Stanov SZV 71 delegatov s hlasom
rozhodujiicim (vid' Zoznam riadnych ¢&lenov SZV..), priom 2/3 vi¢Sina
predstavuje minimélne 48 delegatov so sithlasnym stanoviskom.

VV SZV ako formu hlasovania o zmene Stanov SZV ur¢il metédu Per Rollam.
Preto vyhlasujem na schvalenie tejto zmeny Stanov SZV hlasovanie VZ SZV
metédou Per Rollam, ktoré bude prebiehat’ v obdobi od 06.09.2024 do

10.09.2024.

Pre potreby hlasovania ¢lenov VZ SZV metédou Per Rollam, poverujem za
zapisovatela Vladimira Hudeca, za skrutatorov p. Mgr. Ondreja KruZzela ml. a
Ing. Stefana Gribanina a za overovatel'ov zapisnice Jana Trebichavského

a PhDr. Pavla Mutafova.

Ziadam preto riadnych ¢&lenov  SZV, aby v stanovenom termine
zaslali preskenovany/odfoteny hlasovaci listok na e-mailovi adresu:

sekszv(@gmail.sk.

V prilohe mailu Vam zasielam v3etky potrebné formulare a pocet mandatov
jednotlivych ¢lenov SZV.
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V pripade potreby ma nevahajte kontaktovat na tel. ¢. 0915 28 28 58.

Dakujem Vam za pochopenie a spolupracu

S pozdravom / With best regards

Bc. Ing. Tomds Chovanec
predseda / chairman
Slovensky zvaz vzpierania
Slovak Weightlifting Federation
IWF LEGAL COMMISSION - member

Pocet priloh: 4
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Tomas Chovanec <chairmanswf@gmail.com>
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